9 mezzi con massa inferiore a 35 q.li al costo unitario di €. 25,00

(venticinque/00)  IVA compresa e  n.  2 automezzi  con targa civile  al costo  unitario  di €.  79,00 (settantanove/00) salvo

aumenti e/o ulteriori aggravi per l’importo complessivo di €. 383,00 (trecentottantatre/00) IVA compresa;

VISTE    le dichiarazioni sottoscritte dalla ditta Co.I.R.A. S.Ca.Rl  P. IVA n. xxxxxxxxxxx:

1) Dichiarazioni del rappresentante legale prodotta ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 28.12.2000, n, 445 della non

sussistenza delle  esclusioni  previste dall’art.

[...]

RITENUTO di dover affidare il servizio per Revisione e pre-revisione mezzi leggeri inferiore a 35 q.li per i mezzi in dotazione al

parco macchine del Servizio 14 alla ditta  Co.I.R.A. S.Ca.Rl con sede  in  Zona industriale  III fase - 1/B 97100 Ragusa

(RG)  P.  IVA n.  xxxxxxxxxxx,  per  l’importo  complessivo  di  €. 383,00  (trecentottantatre/00)  IVA compresa  giusta

Determina di affidamento n. 18 prot. n. 87286 del 24/07/2024;

VISTO  il DURC relativo alla Ditta Co.I.R.A. S.Ca.Rl v con sede  in  Zona industriale III fase - 1/B 97100 Ragusa (RG) P. IVA n.

xxxxxxxxxxx prot. INAIL 41448967 del 19/06/2024, con scadenza il 17/10/2024;